
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico Dott. Andrea Quadri 

 

     VISTO  
il verbale della commissione giudicatrice dell’avviso di selezione in epigrafe, acquisto al 

protocollo 2257 del 06/03/2025; 
 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisorie ai fini del conferimento dell’incarico 

individuale avente ad oggetto le attività di gestione, sorveglianza e pulizia degli spazi scolastici 

necessari per la realizzazione dei corsi PNRR al progetto Antidispersione @IC Fermi - Carvico 

identificato da codice CUP H74D21000540006 

 

CAR-DM19-CS-PCAR 

Marrese Gelsomina Pers. interno 

Procopio Saveria Pers. interno 

Curcio Gianluca Pers. interno 

Armillotta Lucia Mara Pers. interno 

 

CAR-DM19-CS-SVDA 

Marrese Gelsomina Pers. interno 

Romeo Roberta Pers. interno 

Mirra Donato Pers. interno 

Armillotta Lucia Mara Pers. interno 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 
1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 
dall'Unione europea - Next generation EU. 

 
Interventi per la riduzione dei divari territoriali negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica 
(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

Titolo del Progetto: Antidispersione @IC Fermi - Carvico 

C.U.P. H74D21000540006 

Codice progetto PNRR BGIC83600G - M4C1I1.4-2024-1322-P-51652 

 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/




 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  

Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic8360g@istruzione.it  email pec bgic83600g@pec.istruzione.it  
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

 

CAR-DM19-GEN 

Marrese Gelsomina Pers. interno 

Procopio Saveria Pers. interno 

Romeo Roberta Pers. interno 

Curcio Gianluca Pers. interno 

Armillotta Lucia Mara Pers. interno 

 

 
 
 

Decorso il termine di 15 giorni (ridotto a 7 giorni per la graduatoria del personale interno) dopo la 

pubblicazione della graduatoria senza reclami, la stessa diverrà definitiva. 

 

Carvico, 06/03/2025 

 

Il Dirigente scolastico 

          Dott. Andrea Quadri 

 

 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e del D. Lgs. 7 marzo 

2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:bgic8360g@istruzione.it
mailto:bgic83600g@pec.istruzione.it
http://www.iccarvico.edu.it/

		2025-03-06T10:51:33+0100
	QDRNDR74S06D810W




